Cadres en aluminium
Vela piston compensateur a gaz

Vela Piston compensateur a gaz
Vela piston compensateur a gaz pour Vela ferrure a levier typ 36, typ 39, typ 44 et typ 54.
2 1 pair (gauche et droit)

puissance

51.79990.00 200 N
51.79991.00 250 N
51.79992.00 300 N
51.79993.00 350 N
51.79994.00 400 N
51.79995.00 450 N
51.79996.00 500 N
51.79997.00 550 N
51.79998.00 600 N
L]

I Pour remplacer doit étre démonté le mécanisme Vela.




